CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 363/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 01/08/2014, MARIA CRISTINA LOUZADA RODRIGUES no cargo de
Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP3, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos
termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012,
de 29/12/2012.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Agosto de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 364/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 01/08/2014, RAQUEL DE JESUS no cargo de Assessor de Gabinete
Parlamentar – AGP5, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87,
da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Agosto de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 365/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 01/08/2014, MARCIA DO CARMO GUIMARAES MAGNANI no cargo de
Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP3, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos
termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012,
de 29/12/2012.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Agosto de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 366/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 01/08/2014, DIEGO COSTA DE AVELAR no cargo de Assessor de
Gabinete Parlamentar – AGP5, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº
1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Agosto de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 367/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 01/08/2014, ALEXANDRA DA SILVA FAUSTINO MARTINS no cargo de
Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP5, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos
termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012,
de 29/12/2012.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Agosto de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 368/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 01/08/2014, FABIANA BENTO DOS SANTOS no cargo de Assessor de
Gabinete Parlamentar – AGP2, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº
1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Agosto de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 369/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 01/08/2014, MARTA SCARPINO BONELLI no cargo de Assessor de
Gabinete Parlamentar – AGP5, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº
1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Agosto de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 370/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 01/08/2014, LEANDRO SILVA DO NASCIMENTO no cargo de Assessor
de Gabinete Parlamentar – AGP3, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da
Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de
29/12/2012.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Agosto de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 371/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 01/08/2014, NORTON XIMENES DE ALENCAR GALVÃO no cargo de
Assistente Legislativo – CL3, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº
1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Agosto de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 372/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 01/08/2014, EDER BENTO RODRIGUES no cargo de Assessor de
Imprensa – CL3, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da
Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Agosto de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº. 373/2014

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 01/08/2014, SAULO NASCIMENTO no cargo de Assessor Jurídico –
CL1, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei
Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 01 de Agosto de 2014.

MARCOS BRUNO BASTOS
 PRESIDENTE